关于报送福州大学至诚学院2024年
大学生志愿服务西部计划拟推荐人选的公示
 根据中青联发〔2024〕2号文件《2024-2025年度大学生志愿服务西部计划实施方案》要求，经过个人申报、系审核、院团委复核选拔，现将院团委拟推荐至省项目办的人选予以公示，公示时间：6月16日——6月20日。公示期间如有异议，敬请监督。监督电话：纪委（监察专员办）纪检监察室：0591-83707756，校团委：0591-83769027。

	意向服务省
	序号
	[bookmark: _GoBack]姓名
	系别

	新疆维吾尔自治区
	1
	柯哲辉
	人文艺术系

	2
	赖燕青
	化学工程系

	备注：最终录取和岗位匹配情况由福建省项目办确定